

**UCHWAŁA NR XVI/114/16
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO**

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2016

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1445)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwała:

§ 1.

Przyjąć plany pracy komisji Rady Powiatu na rok 2016 w wersji jak w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2016

Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na rok 2016.2. Baza sportowa szkół ponadgimnazjalnych, istniejące obiekty i potrzeby w tym zakresie.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Plany i czynności związane z pozyskiwaniem środków zewnętrznych do realizacji zadań własnych w 2016 roku.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Roboty inwestycyjno – remontowe na drogach powiatowych w 2015 roku - źródła finansowania z uwzględnieniem wkładu finansowego Gmin Powiatu.2. Aktualna sytuacja organizacyjna ZZOZ w Cieszynie. Plany i zamierzenia dotyczące inwestycji. Plan finansowy na rok 2016.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Sytuacja na rynku pracy w 2015 r., założenia na rok 2016.2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdania finansowe i sprawozdania z działalności organizacji samorządowych, których członkiem je powiat cieszyński.2. Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Cieszyńskiego za I kwartał 2016 roku.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza dochodów realizowanych przez DPS-y i domy dziecka za I kwartał 2016 roku.2. Informacja o sytuacji finansowej w powiatowych placówkach służby zdrowia za I kwartał 2016 roku.
Lipiec	-----
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2016 roku.2. Informacja o przebiegu prac modernizacyjnych i remontowych w placówkach oświatowych.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach powiatowych.
Październik	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu powiatu cieszyńskiego za III kwartały 2016 roku.2. Realizacja uchwał Rady Powiatu w zakresie finansów.
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Prace nad projektem budżetu na 2017 rok.2. Wykaz środków zewnętrznych z budżetu Unii Europejskiej pozyskanych przez szkoły ponadgimnazjalne powiatu cieszyńskiego.3. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu na 2017 rok.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej na rok 2017.2. Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2016.3. Opracowanie projektu planu pracy komisji na rok 2017.

Plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2016

Miesiące	Plan pracy
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2016.2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2015.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Zadania powiatu realizowane na zasadzie konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresów objętych tematycznie działaniem komisji - jakie zadania, kto realizuje, jakie środki finansowe.2. Funkcjonowanie aptek w powiecie – ze szczególnym uwzględnieniem problemów związanych z dyżurami aptek.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania Dyrektora PCPR w Cieszynie.2. Zaopiniowanie informacji Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu.3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Rad Społecznych ZZOZ i CPR w roku 2015.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Przedstawienie przez Zarząd Powiatu stanu realizacji wniosku komisji dot. przedstawienia do końca I kw. propozycji polityki płacowej w jednostkach organizacyjnych powiatu.2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2015, ze szczególnym uwzględnieniem powiatowych spoz.3. Funkcjonowanie leczenia ambulatoryjnego w powiecie – poradnie poz, specjalistyczne, pomoc nocna i świąteczna.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działalnością OREW w Cieszynie – wyjazdowe.2. Działalność ORW w Istebnej.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działalnością OREW w Ustroniu – wyjazdowe.2. Dyskusja nt. potrzeb i możliwości wsparcia przez powiat działalności OREW – w siedzibie starostwa.
Lipiec	-----
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Wsparcie dla seniorów – analiza problemu, rozeznanie możliwości działań ze strony jednostek organizacyjnych powiatu.2. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2016.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Program współpracy powiatu cieszyńskiego z

	<p>organizacjami pozarządowymi – w szczególności w zakresie pomocy społecznej.</p> <p>2. Wnioski do budżetu powiatu na rok 2017.</p>
Październik	<p>1. Funkcjonowanie ZZOZ w Cieszynie – inwestycje, działalność bieżąca, problemy dot. kontraktowania świadczeń z NFZ.</p> <p>2. Profilaktyka i promocja zdrowia z uwzględnieniem zdrowia psychicznego (omówienie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Cieszyńskiego 2011 – 2015) oraz współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie ochrony zdrowia w roku 2016.</p>
Listopad	<p>1. Dyskusja nt. projektu budżetu na rok 2017.</p> <p>2. Funkcjonowanie Systemu Powiadamiania Ratunkowego, proces wdrażania Systemu SWD PRM w Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym.</p>
Grudzień	<p>1. Dyskusja nt. projektu budżetu na rok 2017 – cd., zaopiniowanie projektu przez komisję.</p> <p>2. Piecza zastępcza w powiecie – w szczególności funkcjonowanie rodzin zastępczych, domów dziecka.</p> <p>3. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2017.</p>

Plan pracy Komisji Edukacji na rok 2016

Styczeń	1. Baza sportowa szkół ponadgimnazjalnych- istniejące obiekty i potrzeby w tym zakresie.
Luty	1. Informacja Zarządu o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli i na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat cieszyński. 2. Zapoznanie się z działalnością Zespołu Szkół Budowlanych im. Generała Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie
Marzec	1. Bieżąca działalność I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Osuchowskiego w Cieszynie oraz II Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Cieszynie.
Kwiecień	1. Bieżąca działalność Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie. 2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2015. 3. Planowanie naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2016/2017
Maj	1. Bieżąca działalność Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Cieszynie.
Czerwiec	1. Bieżąca działalność Zespołu Szkół im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie. 2. Planowane remonty i inwestycje w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzone przez powiat cieszyński.
Lipiec	-----
Sierpień	1. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2016 r. 2. Przygotowanie szkół ponadgimnazjalnych do roku szkolnego 2017/2018.
Wrzesień	1. Wnioski do budżetu na rok 2017. 2. Działalność Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Istebnej.
Październik	1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminów maturalnych i zawodowych w roku szkolnym 2015/2016. 2. Bieżąca działalność Zespołu Szkół Technicznych im. płk. Gwidona Langera w Cieszynie.
Listopad	1. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu. 2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2017. 3. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy na temat bezrobotnych absolwentów szkół ponadgimnazjalnych (w rozbiciu na szkoły).
Grudzień	1. Działalność Centrum Kształcenia Praktycznego w Bażanowicach. 2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2017. 3. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2016.

Plan pracy Komisji Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa na rok 2016

Styczeń	Spotkanie z dyrekcją PZDP w celu omówienia funkcjonowania jednostki w świetle zadań zapisanych w budżecie na rok 2016.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego.2. Sprawozdanie z realizacji Planu transportu publicznego dla powiatu cieszyńskiego.3. Aktualizacja uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych.
Marzec	Roczne sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowej Policji, informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego.
Kwiecień	Analiza wykonania budżetu na rok 2015.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Wizja lokalna dróg powiatowych - posiedzenie wyjazdowe.2. Informacja o stanie technicznym obiektów mostowych
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Wykorzystanie funduszy pomocowych w inwestycjach drogowych.2. Informacja w sprawie przebiegu i kosztów zimowego utrzymania dróg
Lipiec	-----
Sierpień	Ocena przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Inwestycje i remonty na drogach powiatowych – stan obecny i plany do końca kadencji.2. Wnioski do budżetu na rok 2017.
Październik	Informacja o stanie przygotowań do zimowego utrzymania dróg
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2017.2. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2017.2. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2016.

Plan pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na rok 2016

Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie planu pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na 2016 r.2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Środowiska i Rolnictwa w roku 2015.
Luty	Rozpatrzenie informacji Zarządu Powiatu dotyczącej zagospodarowania nieruchomości zbędnych do wykonywania zadań powiatu.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Spotkanie z przedstawicielami Oddziału Śląskiej Izby Rolniczej.2. Spotkanie z przedstawicielami Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Cieszynie.
Kwiecień	Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2015.
Maj	Informacja o realizacji przedsięwzięć z wykorzystaniem funduszy proekologicznych w powiecie.
Czerwiec	Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze powiatu.
Lipiec	-----
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2016 r.2. Gospodarowanie zasobami wodnymi na terenie powiatu cieszyńskiego. Na podstawie informacji przekazanych przez WZC w Ustroniu.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Wnioski do budżetu na rok 2017.2. Zapoznanie się ze stanem gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Ustroń
Październik	Rozpatrzenie informacji Zarządu Powiatu o przebiegu prac związanych z porządkowaniem prawa własności terenów (parcel gruntowych) znajdujących się pod drogami powiatowymi.
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu.2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2017.
Grudzień	Opracowanie planu pracy komisji na rok 2017.

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu na rok 2016

Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działalnością Izby Cieszyńskich Mistrzów w Cieszynie.2. Zapoznanie się z działalnością Muzeum Drukarstwa w Cieszynie.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działalnością Chaty u Kawuloka.2. Zapoznanie się z działalnością Gminnego Ośrodka Kultury oraz Punktu Informacji Turystycznej w Istebnej.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działalnością Muzeum 4 Pułku Strzelców Podhalańskich w Cieszynie.2. Wytypowanie kandydatów Komisji do nagrody powiatu w dziedzinie kultury im. ks. Leopolda Jana Szersznika.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2015.2. Spotkanie z przedstawicielami Rady Sportu.
Maj	Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działalnością Muzeum Hutnictwa w Ustroniu.2. Zapoznanie się ze zbiorami Marii Skalickiej w Ustroniu.
Lipiec	-----
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2016r.2. Ocena przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum Śląska Cieszyńskiego za I półrocze roku 2015.
Wrzesień	Wnioski do budżetu na rok 2017.
Październik	<ol style="list-style-type: none">1. Uchwalenie Programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami pozarządowymi.
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Realizacja zadań i wydatków w zakresie kultury.2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2017.3. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2017.2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2016.